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CCVII. Arnold Olbelen, bischoflich Verden'scher General - Vicar, theilt den
in der Katharinenkirche zu Salzwedel neuerrichteten Altaren verschiedene
Commenden zu, um deren Ueberhaufung an anderen ...
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CCVIL nenold Olbelen, bifbdfich Berden'fsher Geneval Vicar, theilt den in der .ffaﬂ}ari_nezk
firde 31t Salywedel neuervichteren Wltdren verfihicdene Gommenden s, mm deren Ueherhdufung
an andern Ultdven abzuftellen, am 3. Suni 1367.

Arnoldus Olbelen, Reuerendi in crilto patris et domini, domini Johannis Epilcopi
verdenlis in fpiritualibus viccarius  Eiufque Curie verdenfis Officialis generalis, Vniuerfis
et fingulis prelentes noltras literas perfpecturis, viluris feu legi aadituris Salutem et finceram in
domino caritatem. Pridem enim Euidencia facti el rei notorietate comperimus, quod nouiler voum
in antiqua ecclefie parrochialis fancte katherine nono opido Soltwedel verdenfis dyocefis confe-
crata et tria in noua eiufdem ecclefie nondum conlecrata partibus, vnum et idem edificium repu-
tantibus, quatuor altaria de nouo vnacum memorala nova parte ipfius ecclefie funt conliructa et
erecta, Quodque in memorata ecclefia beate katherine viccarie et commende diuerfe perpeluis
redditibus dotate ad idem altare polite ac locate exiftunt; Vnde inter cetera jnconveniencia fuble-
quantur, quod dum ibidem populi multitudo ad diuina audiendum congregatur, le in oracionibus
ad deum intentione fmplici humili et quieta fundendis mutuo impediunt, ymmo eciam nonnunquam
inter viccarios et, Commendiltas pro tempore dictarum viccariarum et commendarum ad vnum al-
tare locatarum varijs de caulis rixe et controverfie tacite confurgunt. Nos igitur huinsmodi premil-
fis occurere cupientes, Commendam ad altare fancte katherine a pie memorie quondam domino
Johann pylt inflavratam, cuius poffeffor dominus Lambertus liften exifiit, Ad altare nouum.
voum de dictis quatuor altaribus in honorem [anctorum Andree, Bartholomei, Anthonij, Gregorij,
Anne, Elizabeth et Agathe, Ac Commendam ad allare dominorum fancti [piritus a eiul[dem memorie
quondam Tyden boek inftitutam, cuius dominus Gherardas wittecop prefens polfeflor exi-
fiit, Ad allare nouum de dictis quatuor altaribus in honorem fancti Mathei, Ghertrudis et Barbare
[anctorum, Necnon commendam ad altare beate Marie virginis a felicis recordacionis domino Ge-
orgio houener inltauratam et fundalam, quam dominus Borchardus feroder pollidet, Ad
allare in honorem beate Marie virginis Johannis baptifte et Gheorgij fanctorum,
petuam viccariam, iam nouiler per nos de domini Jacobi Ram bowen, pollel
carie, ac proconfulum et confulum dicti opidi noui Soliwedel
riam perfonam ydoneam dum el quotiens vacal habentium confe
olim commenda quondam per dominum Johannem Czeluelde fundata exiftebat, Ad altare no-
uum de dictis quatuor ailaribus in antiqua parle iplius ecclefie beate katherine erectum in hono-
rem Sancte Crucis, Sancti Jacobi mayoris apelloli, lanctorum dec
Cofme et Damiani et Sanctarum yndecim milium virginum confecrandorum Auctoritate Ordinaria
tranlponimus Alque viccariam ac comendas prediclas et earum quamlibet- ad fpeciicata altaria po-
nimus, perpetuis temporibus apud eandem permanendas, Decernentes eadem auctoritate Ordiparia,
ut memorata altaria juxta diftinctionem predictam in honorem patronorum  predictorum conlecrari
polint et valeant. In Cuius rei Teftimonium Sigillum noftri Officialatus prefentibus et appenfum.
Dawum Soltwedel, in domo hans fchorlted, opidani veteris opidi Soltwedel, Sub
natinitate domini millefimo quadringentelimo [exagelimo feptimo, Indictione vliima, die vero Mer-
curii, Tercia Menlis Junij, Pontificatus Sanclilimi in crilio patris et domini noftri domini Pauli. di-
uina prouidentia pape [ecundi anno eiusdem Tercio. :
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